
 
                                                            Uchwała Nr XVI/100/2015 
                                               Rady Miejskiej w Ko źminie Wielkopolski 
                                                            z dnia 29 grudnia 2015 r.  
 
w sprawie zbycia nieruchomości.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515),  art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 ust. 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 
z późn. zm.), Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
                                                                               
                                                                             § 1 
 
Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim wyraża zgodę  na  przekazanie w formie 
darowizny zabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 1502/2 o pow. 0,1148 ha, 
zapisaną w Księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Krotoszynie Nr KZ1R/00009562/4             
i nr 1517/6 o pow. 0,1898 ha, zapisaną w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Krotoszynie                          
Nr KZ1R/00011164/1na rzecz Gminnego Zespołu Instytucji Kultury w Koźminie 
Wielkopolskim z przeznaczeniem na budowę i utrzymanie pomieszczeń na prowadzenie 
działalności statutowej. 
                                                                          § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 
                                                                           § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


